

## KANNATUSJÄSENYSPYYNTÖ TORNION KAUPUNGILLE

619/02.05.01/2021

KH 21.06.2021 § 257

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Tornio Muoniojokiseura ry (Jokiseura) pyytää Tornion kaupunkia tukemaan toimintaa kannatusjäsenenä siten, että Tornion kaupunki suorittaisi jokiseuralle vuosittain kannatusjäsenmaksuna sopivaksi katsomansa summan:

Tornio- Muoniojokiseura ry (Jokiseura), Ruotsissa Torne-, Lainio- & Muonioälvars förening on vuodesta 1984 lähtien tehnyt työtä Itämeren ja erityisesti Tornion - Muonionjoen villilohen ja muidenkin vaelluskalakantojen puolesta. Keskeisenä toimintamuotona on ollut asioiden nostaminen julkisuuteen sekä jatkuva vaikuttaminen lohiasioista päättäviin tahoihin Suomessa ja Euroopassa. Tänä keväänä 2021 jokiseura on vaatinut Euroopan Komissiota kieltämään lohia vahingoittavan valikoinnin Itämeren alueella. Keskustelut Komission kanssa ovat kesken. Ministeri Jari Lepän mukaan Jokiseura nauttii laajaa arvostusta eduskunnassa. Suomeen on laadittu Jokiseuran aloitteesta LOHISTRATEGIA. Strategialle työstetään parhaillaan jatkoa tuleville vuosille.

Jokiseura lukee viime vuosien merkittävimmäksi saavutukseksi Itämeren lohikiintiön puolittamisen vuodesta 2012 alkaen. WWF Suomi on antanut jokiseuran työstä erityistunnustuksen. Suomen kulttuurirahasto palkitsi Jokiseuran 5.000 euron ympäristöpalkinnolla 2015. Jokiseuralla ei ole jäsenmaksujen ja kannatusjäsenmaksujen lisäksi säännöllisiä tuloja.

Tornio–Muoniojokiseuran tavoitteena on jatkaa ja edelleen kehittää yhteistyötä jokivarren kuntien osakaskuntien ja yrittäjien kanssa ja näin menetellen vahvistaa jokivarren ”ääntä” päättäjien suuntaan.

Lisätietoa Jokiseuran toiminnasta saa seuran kotisivuilta: jokiseura.fi

OHEISAINEISTO: Pyyntö

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Teen esityksen kokouksessa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin kaupunginjohtajan esitys 400 euron  
kannatusjäsenyydestä vuonna 2021.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Tornio-Muoniojokiseura ry:n sihteeri Timo Keisu

---